

Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2022 № 4904

Великий Новгород

О внесении изменения в Положение о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

- 1. Внести изменение в Положение о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Великого Новгорода, утвержденное постановлением Администрации Великого Новгорода от 20.04.2012 № 1500 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 24.10.2012 № 4704, от 30.04.2013 № 2107, от 21.02.2014 № 1034, от 17.07.2014 № 3805, от 07.05.2015 № 1883, от 05.09.2017 № 3795, от 03.05.2018 № 1953, от 24.10.2019 № 4425, от 08.09.2020 № 3337, от 08.04.2021 № 1971), заменив в пункте 2.1 слова "в лице комитета архитектуры и градостроительства" словами "в лице комитета по строительству и архитектуре".
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода

А.Р. Розбаум